[image: ]
[bookmark: _GoBack]

CONTRATO Nº 073/2017
MUNICÍPIO – MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

E   X   T   R   A   T   O

 PARTES: Município  de  Araruama (CONTRATANTE) e Maqmóveis Indústria e Comércio de Móveis Ltda (CONTRATADA)

       OBJETO: Aquisição de mobiliários e colchonetes para educação infantil – SEDUC

VALOR:  Global  de  R$ 13.588,00 (treze mil, quinhentos e oitenta e oito reais) –  Lei n° 10.520/02   –   Decreto n° 5.450/05 -  Lei  Federal 8.666/93  – Programa  de Trabalho 020100011236500141009 – Elemento Despesa   4490522400 -  Empenho  nº    361/2017   –   P.E  n°  38/2015  - Processo Administrativo nº 10.620/2017

PRAZO:  12 (doze) meses

DATA CELEBRAÇÃO: 30 de maio de 2017

AC/ac
Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA